

Installation- Nord ApS

Vesterhavsbakken 22, 9492 Blokhus

CVR-nr. 42 68 63 44

Årsrapport

17. september 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. september 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Installation- Nord ApS Vesterhavsbakken 22 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 42 68 63 44
	Regnskabsår: 17. september 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jan Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	SJ Holding Blokhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive el-, VVS- og ventilationsforretning, herunder især vedrørende projekter omkring havnen i Aalborg og Nørresundby, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.514 Det ordinære resultat efter skat udgør 387.807. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/9 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.131.514
1 Personaleomkostninger	-591.092
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.222
Driftsresultat	529.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.758
Resultat før skat	498.442
Skat af årets resultat	-110.635
Årets resultat	387.807
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	387.807
Disponeret i alt	387.807

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.778</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>927.055</u>
Varebeholdninger i alt	<u>927.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.948.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.484
Andre tilgodehavender	<u>775.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.732.632</u>
Likvide beholdninger	<u>1.596.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.256.376</u>
Aktiver i alt	<u>5.345.154</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	387.807
Egenkapital i alt	<u>427.807</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	110.635
Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.635</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.720.228
Anden gæld	86.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.806.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.806.712</u>
Passiver i alt	<u>5.345.154</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.807	387.807
	40.000	387.807	427.807

Noter

17/9 2021
- 30/6 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	190.524
Pensioner	400.000
Andre omkostninger til social sikring	568
	<u>591.092</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>30.758</u>
	<u>30.758</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding Blokhush ApS, CVR-nr. 43113763, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
